
ZARZĄDZENIE NR 89/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 19 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2014 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego 
zarządzenia.

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 12 sierpnia 2014 r..

 

 Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: B7FA4D7D-1547-4ED5-A445-2D7F76D15B3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2014 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 120 026,002 926,00117 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 026,002 926,00117 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
120 026,002 926,00117 100,00

3 568 911,233 565 985,23 2 926,00Razem:

Id: B7FA4D7D-1547-4ED5-A445-2D7F76D15B3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2014 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 120 026,002 926,00117 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 026,002 926,00117 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 921,002 926,003 995,00

3 565 985,23 2 926,00 3 568 911,23Razem:

Id: B7FA4D7D-1547-4ED5-A445-2D7F76D15B3A. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 5 253,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 500,00 10 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75413 5 253,00Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 0,00 5 500,00 10 753,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 153,00 0,00 5 500,00 10 653,00

5 253,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 500,00 10 753,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 5 253,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 10 753,005 500,00

Id: B7FA4D7D-1547-4ED5-A445-2D7F76D15B3A. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 89/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 211 690,00Administracja publiczna 0,00 2 926,00 214 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 117 220,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 926,00 120 146,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 117 100,00 0,00 2 926,00 120 026,00

758 6 757 204,00Różne rozliczenia 0,00 16 450,00 6 773 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 833 388,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 16 450,00 4 849 838,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 833 388,00 0,00 16 450,00 4 849 838,00

24 518 835,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 658 176,00 0,00 0,00 1 658 176,00

0,00 19 376,00 24 538 211,23

majątkowe

2 889 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 889 827,00

Id: B7FA4D7D-1547-4ED5-A445-2D7F76D15B3A. Podpisany Strona 5



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 408 662,23

2 182 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 182 520,00

0,00 27 428 038,2319 376,00

Id: B7FA4D7D-1547-4ED5-A445-2D7F76D15B3A. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 89/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 800 605,00 2 800 605,00 2 198 254,002 797 070,00 0,00 0,00 0,000,003 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00598 816,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 813 005,00

12 400,00

0,00 0,00

0,00

0,003 535,00

0,00

0,00

2 813 005,00

12 400,00

0,00

2 809 470,00

12 400,00

0,00

2 198 254,00

0,00

0,00

611 216,00

12 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 574 705,00

Szkoły podstawowe

2 574 705,00 2 047 612,002 573 505,00 525 893,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,000,00

12 400,00

2 587 105,00 2 587 105,00

12 400,00

0,00

2 585 905,00

12 400,00

0,00

2 047 612,00

0,00

0,00

538 293,00

12 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 850,00 31 850,00 0,00 31 850,00 0,00 0,0031 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 400,00

44 250,00 44 250,00

12 400,00

0,00

44 250,00

12 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 400,00

0,00

44 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

237 163,00 237 163,00 187 367,00237 163,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 796,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 230 781,00

9 992,00

-16 374,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

230 781,00

9 992,00

-16 374,00

230 781,00

9 992,00

-16 374,00

174 535,00

0,00

-12 832,00

56 246,00

9 992,00

-3 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

126 597,00

Świetlice szkolne

126 597,00 120 693,00126 597,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 450,00

133 047,00 133 047,00

6 450,00

0,00

133 047,00

6 450,00

0,00

120 693,00

0,00

0,00

12 354,00

6 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 450,00

6 450,00 6 450,00

6 450,00

0,00

6 450,00

6 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 450,00

0,00

6 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

110 566,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

110 566,00 66 674,00110 566,00 43 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 374,00

3 542,00

97 734,00 97 734,00

3 542,00

-16 374,00

97 734,00

3 542,00

-16 374,00

53 842,00

0,00

-12 832,00

43 892,00

3 542,00

-3 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

52 182,00 52 182,00 52 182,00 0,00 0,00 0,0052 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 669,00

0,00

41 513,00 41 513,00

0,00

-10 669,00

41 513,00

0,00

-10 669,00

41 513,00

0,00

-10 669,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 737,00 9 737,00 9 737,00 0,00 0,00 0,009 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 892,00

0,00

7 845,00 7 845,00

0,00

-1 892,00

7 845,00

0,00

-1 892,00

7 845,00

0,00

-1 892,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 395,00 1 395,00 1 395,00 0,00 0,00 0,001 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-271,00

0,00

1 124,00 1 124,00

0,00

-271,00

1 124,00

0,00

-271,00

1 124,00

0,00

-271,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

3 542,00 3 542,00 0,00 3 542,00 0,00 0,003 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 542,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 542,00

0,00

0,00

-3 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 542,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B7FA4D7D-1547-4ED5-A445-2D7F76D15B3A. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 542,00

3 542,00 3 542,00

3 542,00

0,00

3 542,00

3 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 542,00

0,00

3 542,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 092 965,00 3 092 965,00 3 089 430,00 2 414 352,00 675 078,00 0,00 3 535,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 535,00
0,00
0,00-16 374,00

22 392,00
3 098 983,00 3 098 983,00

22 392,00
-16 374,00

3 095 448,00
22 392,00

-16 374,00

2 401 520,00
0,00

-12 832,00

693 928,00
22 392,00
-3 542,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B7FA4D7D-1547-4ED5-A445-2D7F76D15B3A. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 89/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 864 581,00 1 864 581,00 1 598 203,001 860 651,00 0,00 0,00 0,000,003 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00262 448,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 873 621,00

15 500,00

-6 460,00 0,00

0,00

0,003 930,00

0,00

0,00

1 873 621,00

15 500,00

-6 460,00

1 869 691,00

15 500,00

-6 460,00

1 598 203,00

0,00

0,00

271 488,00

15 500,00

-6 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 692 798,00

Szkoły podstawowe

1 692 798,00 1 482 378,001 690 298,00 207 920,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-6 460,00

15 500,00

1 701 838,00 1 701 838,00

15 500,00

-6 460,00

1 699 338,00

15 500,00

-6 460,00

1 482 378,00

0,00

0,00

216 960,00

15 500,00

-6 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 500,00

20 500,00 20 500,00

15 500,00

0,00

20 500,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 500,00

0,00

20 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 460,00

0,00

18 540,00 18 540,00

0,00

-6 460,00

18 540,00

0,00

-6 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 460,00

18 540,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

41 969,00 41 969,00 38 715,0041 969,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 254,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 51 969,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

51 969,00

10 000,00

0,00

51 969,00

10 000,00

0,00

38 715,00

0,00

0,00

13 254,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

41 969,00

Świetlice szkolne

41 969,00 38 715,0041 969,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

51 969,00 51 969,00

10 000,00

0,00

51 969,00

10 000,00

0,00

38 715,00

0,00

0,00

13 254,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 906 550,00 1 906 550,00 1 902 620,00 1 636 918,00 265 702,00 0,00 3 930,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 930,00
0,00
0,00-6 460,00

25 500,00
1 925 590,00 1 925 590,00

25 500,00
-6 460,00

1 921 660,00
25 500,00
-6 460,00

1 636 918,00
0,00
0,00

284 742,00
25 500,00
-6 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B7FA4D7D-1547-4ED5-A445-2D7F76D15B3A. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 89/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 570 310,59 7 570 310,59 1 157 199,002 188 504,00 0,00 0,00 0,000,005 231 846,00 149 960,59 0,00 0,00 0,001 031 305,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 582 810,59

12 500,00

0,00 0,00

0,00

149 960,595 231 846,00

0,00

0,00

7 570 310,59

0,00

0,00

2 188 504,00

0,00

0,00

1 157 199,00

0,00

0,00

1 031 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

12 500,00

0,00

12 500,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 006 014,59

Ośrodki pomocy społecznej

1 006 014,59 695 870,00871 327,00 175 457,00 0,00 3 800,00 130 887,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 887,59

0,00

0,00

3 800,00

0,00

0,000,00

12 500,00

1 018 514,59 1 006 014,59

0,00

0,00

871 327,00

0,00

0,00

695 870,00

0,00

0,00

175 457,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

12 500,00

0,00

12 500,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 500,00

12 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

12 500,00

0,00

12 500,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 570 310,59 7 570 310,59 2 188 504,00 1 157 199,00 1 031 305,00 0,00 5 231 846,00 0,000,000,000,00149 960,59 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 960,59
0,00
0,00

5 231 846,00
0,00
0,000,00

12 500,00
7 582 810,59 7 570 310,59

0,00
0,00

2 188 504,00
0,00
0,00

1 157 199,00
0,00
0,00

1 031 305,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 500,00
12 500,00

0,00

12 500,00
12 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B7FA4D7D-1547-4ED5-A445-2D7F76D15B3A. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 89/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

210 047,00 142 958,00 3 700,0038 021,00 0,00 0,00 67 089,0067 089,000,00 104 937,00 0,00 67 089,00 0,0034 321,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 181 284,00

0,00

-28 763,00 -28 763,00

0,00

76 174,000,00

0,00

0,00

114 195,00

0,00

-28 763,00

38 021,00

0,00

0,00

3 700,00

0,00

0,00

34 321,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 089,00

0,00

0,00

67 089,00

0,00

0,00

67 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

210 047,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

142 958,00 3 700,0038 021,00 34 321,00 0,00 0,00 104 937,00 0,00 0,00 67 089,00 67 089,00 67 089,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 76 174,00

0,00

-28 763,00

0,00

0,00

0,00-28 763,00

0,00

181 284,00 114 195,00

0,00

-28 763,00

38 021,00

0,00

0,00

3 700,00

0,00

0,00

34 321,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 089,00

0,00

0,00

67 089,00

0,00

0,00

67 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215,00215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-215,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,0038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-38,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076,001 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 076,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-190,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-190,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

7 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 346,007 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 271,00

0,00

3 075,00 3 075,00

0,00

-4 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 075,00

0,00

-4 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

1 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297,001 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-754,00

0,00

543,00 543,00

0,00

-754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

543,00

0,00

-754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

76 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 775,0076 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 195,00

0,00

59 580,00 59 580,00

0,00

-17 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 580,00

0,00

-17 195,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

13 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 547,0013 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 034,00

0,00

10 513,00 10 513,00

0,00

-3 034,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 513,00

0,00

-3 034,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

2 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 819,002 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 452,00

0,00

1 367,00 1 367,00

0,00

-1 452,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 367,00

0,00

-1 452,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B7FA4D7D-1547-4ED5-A445-2D7F76D15B3A. Podpisany Strona 11



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497,00497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-256,00

0,00

241,00 241,00

0,00

-256,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241,00

0,00

-256,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne

966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966,00966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-240,00

0,00

726,00 726,00

0,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

726,00

0,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne

171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,00171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-42,00

0,00

129,00 129,00

0,00

-42,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129,00

0,00

-42,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 247 623,00 955 233,00 0,00955 233,00 0,00 0,00 1 292 390,001 292 390,000,00 0,00 0,00 898 656,00 0,00955 233,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 297 623,00

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

955 233,00

0,00

0,00

955 233,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

955 233,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 342 390,00

50 000,00

0,00

1 342 390,00

50 000,00

0,00

898 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

373 734,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 734,00 373 734,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

423 734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

423 734,00

50 000,00

0,00

423 734,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

373 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 373 734,00 373 734,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

423 734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

423 734,00

50 000,00

0,00

423 734,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 580 260,00 3 531 521,00 2 712 886,003 364 201,00 15 000,00 0,00 48 739,0048 739,00152 320,00 0,00 0,00 21 914,00 0,00651 315,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 582 135,00

2 926,00

-1 051,00 0,00

0,00

0,00152 320,00

0,00

0,00

3 534 447,00

2 926,00

0,00

3 367 127,00

2 926,00

0,00

2 712 886,00

0,00

0,00

654 241,00

2 926,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 688,00

0,00

-1 051,00

47 688,00

0,00

-1 051,00

20 863,00

0,00

-1 051,00

0,00

0,00

0,00

75011

117 100,00

Urzędy wojewódzkie

117 100,00 110 105,00117 100,00 6 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 926,00

120 026,00 120 026,00

2 926,00

0,00

120 026,00

2 926,00

0,00

110 105,00

0,00

0,00

9 921,00

2 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 995,00 3 995,00 0,00 3 995,00 0,00 0,003 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 926,00

6 921,00 6 921,00

2 926,00

0,00

6 921,00

2 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 926,00

0,00

6 921,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 187 519,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 138 780,00 2 601 781,003 132 780,00 530 999,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 48 739,00 48 739,00 21 914,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-1 051,00

0,00

3 186 468,00 3 138 780,00

0,00

0,00

3 132 780,00

0,00

0,00

2 601 781,00

0,00

0,00

530 999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 688,00

0,00

-1 051,00

47 688,00

0,00

-1 051,00

20 863,00

0,00

-1 051,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 340,00 15 340,00 15 340,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-756,00

0,00

14 584,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 584,00

0,00

-756,00

14 584,00

0,00

-756,00

14 584,00

0,00

-756,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 574,00 6 574,00 6 574,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-295,00

0,00

6 279,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 279,00

0,00

-295,00

6 279,00

0,00

-295,00

6 279,00

0,00

-295,00

0,00

0,00

0,00

Id: B7FA4D7D-1547-4ED5-A445-2D7F76D15B3A. Podpisany Strona 12



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

192 215,00 192 215,00 0,00192 215,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00192 215,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 197 715,00

5 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

197 715,00

5 500,00

0,00

197 715,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197 715,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

192 215,00

Rezerwy ogólne i celowe

192 215,00 0,00192 215,00 192 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 500,00

197 715,00 197 715,00

5 500,00

0,00

197 715,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197 715,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

192 215,00 192 215,00 0,00 192 215,00 0,00 0,00192 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

197 715,00 197 715,00

5 500,00

0,00

197 715,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

197 715,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

726 020,00 716 020,00 0,0012 000,00 670 768,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 33 252,00 0,00 0,00 0,0012 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 684 726,00

149,00

-41 443,00 -13 703,00

149,00

19 698,000,00

0,00

0,00

674 726,00

149,00

-41 443,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

643 028,00

0,00

-27 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

80 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

80 000,00 0,000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-27 740,00

0,00

52 260,00 52 260,00

0,00

-27 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 260,00

0,00

-27 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 740,00

0,00

52 260,00 52 260,00

0,00

-27 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 52 260,00

0,00

-27 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

59 252,00

Pozostała działalność

49 252,00 0,0012 000,00 12 000,00 4 000,00 0,00 33 252,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 698,00

149,00

-13 703,00

0,00

0,00

0,00-13 703,00

149,00

45 698,00 35 698,00

149,00

-13 703,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428,002 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-687,00

0,00

1 741,00 1 741,00

0,00

-687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 741,00

0,00

-687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428,00428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120,00

0,00

308,00 308,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

308,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607,00607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-309,00

0,00

298,00 298,00

0,00

-309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

298,00

0,00

-309,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,00107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-54,00

0,00

53,00 53,00

0,00

-54,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53,00

0,00

-54,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy

87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,0087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-44,00

0,00

43,00 43,00

0,00

-44,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43,00

0,00

-44,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B7FA4D7D-1547-4ED5-A445-2D7F76D15B3A. Podpisany Strona 13



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4129 Składki na Fundusz Pracy

15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,0015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7,00

0,00

8,00 8,00

0,00

-7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8,00

0,00

-7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

22 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 854,0022 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 692,00

0,00

13 162,00 13 162,00

0,00

-9 692,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 162,00

0,00

-9 692,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

4 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 033,004 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 710,00

0,00

2 323,00 2 323,00

0,00

-1 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 323,00

0,00

-1 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

1 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734,001 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-727,00

0,00

1 007,00 1 007,00

0,00

-727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 007,00

0,00

-727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-128,00

0,00

178,00 178,00

0,00

-128,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178,00

0,00

-128,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne

555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-192,00

0,00

363,00 363,00

0,00

-192,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363,00

0,00

-192,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne

98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,0098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33,00

0,00

65,00 65,00

0,00

-33,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65,00

0,00

-33,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4438 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

126,00

126,00 126,00

126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126,00

126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4439 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23,00

23,00 23,00

23,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23,00

23,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 287 861,23 15 107 730,23 10 802 150,23 2 772 054,00 8 030 096,23 3 455 931,00 364 460,00 4 180 131,004 180 131,00347 000,000,00138 189,00 987 659,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 95 872,00
149,00

-42 466,00

364 460,00
0,00
0,00-71 257,00

58 575,00
19 275 179,23 15 046 099,23

8 575,00
-70 206,00

10 810 576,23
8 426,00

0,00

2 772 054,00
0,00
0,00

8 038 522,23
8 426,00

0,00

3 428 191,00
0,00

-27 740,00

0,00
0,00
0,00

347 000,00
0,00
0,00

4 229 080,00
50 000,00
-1 051,00

4 229 080,00
50 000,00
-1 051,00

986 608,00
0,00

-1 051,00

0,00
0,00
0,00

Id: B7FA4D7D-1547-4ED5-A445-2D7F76D15B3A. Podpisany Strona 14


		2014-08-22T11:42:20+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




